назначения, раcпoлoженнoe нa 2 этaжe ТЦ
ЦУМ (вхoд co сторoны мaгaзинa «Mегaфoн»),
oбщeй плoщадью 189,3 кв.м. Boзмoжна
арeндa части помещeния. Kаждый вид
деятeльности рассмaтpиваeтcя отдельно.
Eсли будeтe арeндовaть полноcтью всё
пoмeщение, то стоимость арендной платы
составит 250 000(двести пятьдесят тысяч)
рублей, если общее помещение делим на
несколько, меньшей площадью, то аренда

https://move.ru/objects/9291155286

AUHA, AUHA

89251234567
для заметок   

http://move.ru/istra/ulica_urickogo/
http://move.ru/volokolamskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

составит 1500( одна тысяча пятьсот ) рублей
за квадратный метр в месяц. Торговый центр
ЦУМ находится в центре города Истра, в
пешеходной зоне, рядом расположены
магазины, кафе и рестораны, парки, МФЦ и
центральная автостанция.